ПРИКАЗ

;1/0

r. Москва

О назначении ответственного лица за внесение данных в подсистему

сбора сведений о гражданах, обучающихся в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по программам

среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за внесение сведений в подсистему сбора

сведений о гражданах, обучающихся в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по программам среднего профессионального

образования, программам профессионального обучения Чудову Юлию

Владимировну, заместителя начальника учебного управления, по филиалу

ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский университет «МЭИ» в г.

Конаково.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора В .Н.

Замолодчикова.

Ректор Н.Д. Рогалев